
 

 

 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 
 

 

Uchwała Nr 617: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Piechowice 

„Na podstawie § 47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Piechowice odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej przy 

Kole PZW Piechowice i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Krzysztof Rudnicki – 

przewodniczący Komisji, Michał Kruczek – zastępca przewodniczącego oraz Natalia Rudnicka i Kacper 

Kruczek  – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Piechowice. 

3. Jednocześnie traci moc Uchwała Nr 200 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 07.01.2019 r. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 618: w sprawie zmiany Uchwały Nr 608 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 29.11.2021 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego dokonuje się zmiany w Uchwale Nr 608 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dnia 29.11.2021 r. w sprawie dofinansowania reprezentantów Okręgu w Mistrzostwach 

Polski 2022, poprzez dodanie nowego punktu nr 2 o treści: 

„Za reprezentantów Okręgu PZW w Jeleniej Górze w Mistrzostwach Polski 2022 uznaje się zawodników lub 

drużyny, które otrzymały tytuł Mistrza Okręgu lub I Wicemistrza Okręgu bądź II Wicemistrza Okręgu w 

poszczególnych dyscyplinach i kategoriach” 

2. W związku z powyższym zmienia się odpowiednio numeracja kolejnych punktów Uchwały nr 608 ZO PZW 

w Jeleniej Górze z dnia 29.11.2021 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 619: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2022 rok”  

„Na podstawie §47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez wędkarskich na 2022 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 620: w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez młodzieżowych na 2022 rok”  

„Na podstawie §47 pkt. 17 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez młodzieżowych na 2022 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 



Uchwała Nr 621: w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa dla członków Koła PZW Elektrownia „Turów” 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W oparciu o Uchwały Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Członków Koła PZW 

Elektrownia „Turów” cofa się pełnomocnictwo dotychczasowym członkom Zarządu Koła PZW Elektrownia 

„Turów” udzielone na mocy Uchwały Nr 471 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 26.10.2020 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 622: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów” 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla niżej 

wymienionych członków Zarządu Koła PZW Elektrownia „Turów”: 

 Jan Ilnicki – prezes Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, dowód osobisty ………….…….. 

 Marcin Wietecha – skarbnik Zarządu Koła PZW Elektrownia Turów, dowód osobisty ……………. 

do podpisania z Bogatyńskim Ośrodkiem Kultury umowy w zakresie nieodpłatnego użytkowania 

pomieszczenia na potrzeby realizacji celów statutowych Koła PZW Elektrownia „Turów”, zgodnie z 

warunkami określonymi w umowie. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu Koła 

PZW Elektrownia „Turów”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 623: w sprawie zatwierdzenia kandydatur na strażników SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW, w oparciu o §5 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku 

w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu uchwala 

się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Komendanta Powiatowego SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

kandydatury na funkcję strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego, zgodnie z 

wykazem zawartym w piśmie z dnia 06.12.2021 r. (L.dz. Nr 970). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 624: w sprawie wyboru ubezpieczyciela NNW wędkarzy na 2022 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2022 r. na warunkach przedstawionych w Umowie zbiorowej 

Nr T1282562488 z dn. 10.12.2021 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr 625: w sprawie wyboru ubezpieczyciela OC na 2022  r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela OC na 2022 r., na warunkach 

przedstawionych w Ofercie Nr T1282571607 z dn. 10.12.2021 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 626: w sprawie podpisania umowy na obsługę prawną Okręgu w 2022 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z mecenasem Tomaszem Sasinem „Umowy na wykonywanie usług 

prawnych” na rzecz Okręgu w 2022 r., zgodnie z przedstawionymi warunkami. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

Uchwała Nr 627: w sprawie podpisania Aneksu na 2022 r. z Gospodarstwem Rybackim Sp. z o.o. w 

Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 pkt. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Aneksu na 2022 rok do Porozumienia z Gospodarstwem Rybackim Sp. z 

o.o. w Międzyrzeczu z dnia 25.01.2002 r. w sprawie uprawiania amatorskiego połowu ryb przez członków 

Okręgu na udostępnionych wodach Gospodarstwa Rybackiego w zakresie: 

 przedłużenia terminu obowiązywania Porozumienia tj. do 31.12.2022 r. 

 wysokości kwoty wnoszonej przez Okręg PZW w Jeleniej Górze na rzecz Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu tj. 8.800 zł brutto (słownie: osiem tysięcy osiemset złotych 

brutto). 

2. Płatność kwoty, o której mowa w ust. 1 niniejszej Uchwały, nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez 

Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 629: w sprawie zatwierdzenia „Preliminarza budżetowego” Okręgu na 2022 rok 

„Na podstawie §47 pkt. 7 Statutu PZW, realizując Uchwałę Nr 362/IX/2021 ZG PZW z dn. 18.09.2021 r. w sprawie 

opracowania założeń do budżetu na 2022 r. uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się preliminarz budżetowy Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2022 r. składający się z: 

 planu przychodów statutowych na 2022 r.; 

 planu zatrudnienia i płac na 2022 r.; 

 preliminarza budżetowego Okręgu na 2022 r. zamykającego się: 

a) przychodami w wysokości          - 2.261.635,00 zł 

b) kosztami w wysokości                       - 2.243.000,00 zł 

c) wynikiem finansowym (zysk) w wysokości     -      18.635,00 zł 

 planu przepływu środków finansowych na 2022 r.; 

 planu przychodów i kosztów wg miejsc powstania na 2022 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 630: w sprawie zatwierdzenia projektów „Porządku obrad” oraz „Regulaminu obrad” XII 

Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW w dniu 19.02.2022 r. 

„Na podstawie §41 ust. 1 Statutu PZW oraz Uchwały nr 615 ZO PZW z dnia 29.11.2021 r. ustala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się projekt „Porządku obrad XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW w dniu 19.02.2022 r.”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Przyjmuje się projekt „Regulaminu obrad XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW w dniu 19.02.2022 

r.”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 631: w sprawie udzielenia dofinansowania do remontu siedziby Koła PZW Węgliniec PKP 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW ustala się, co następuje: 

1. Udziela się dofinansowania w kwocie 1.600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych) na remont siedziby 

Koła PZW Węgliniec PKP, zgodnie z zakresem robót wskazanych we wniosku Koła. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze  

Jelenia Góra,13.12.2021 r. 


